RETATORIO DE GASTOS PARA FINS DE RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA

INDENIZATORIA - LEI 1.698/2013

VEREADOR
MES/ANO
VALOR LIMITE

| Jubio Carlos Montel de Moraes

Outuhmﬂ{}zl
R$ 3.000,00 (Tres Mll Rﬁdlh}

HIPOTESES DE RESSARCIMENTO

(x) Locomogao — Passagens e Combustivesis:

(x) Hospedagem — Diarias de Hotéis e Alimentagao:

( ) Manutengao de Veiculo do Parlamentar:

(x) Gastos Telefonicos:;

( ) Pesquisas Socioecondmicas e de Opinides da Populagao

(x) Cursos e Convengdes Relacionados ao Exercicio da Vereanga:
( ) Fretamento de Veiculos.

( ) Outras despesas inerentes ao exercicio do cargo.

VALOR COMPROVADO A SER RF%‘EARCIDO RS: 3. 000 00 (Tres Mil Reals}

RELATORIO RESUMIDO DAS ATIV]DADES

.N{J mes de Outubm do corrente ano, obtive Ea.sms com as despesas

elencadas no rol de hipdteses de ressarcimento, tendo sido
empregados em prol dos interesses do municipio, através de visitas
aos bairros, obras em andamento, viagem a Cuiaba e Brasilia em
busca de recursos, bem como as diversas atividades de exercicio do
controle externo, conforme relatado abaixo.

DECLARO que as despesas acima relatadas foram por mim efetuados. Declaro também a
veracidade de todas as informacdes prestadas e que nenhuma despesa ¢ de cunho eleitoral.

Assumo _quaisquer respnnsahilidad

elacionadas as mesmas., nos termos do ordenamento

juridico brasileiro. /

p
Jﬁd’.ﬂ. ~

/l ubigZCarlos Montel de Moraes

Noéva Xavantina — MT. 03 de Novembro de 2021

T —
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DANFCE (NFC-E)

Wi it doe vty i ooy Flscul £1i

Gl pard © s nildoe Fial
N0 permite aproveitmmnento de ceading de HOMS

DIFEALHAMENTD DA V1 NDA #0 0y 338779000
CODIGOITEM DESCRICAG TTEALS)

CESY NCM:  OTBLUN. VLOUNIL. VT
B AN AL L. FINAL

i) CANOLINA V POWER
UBONZH0  ITIN2SY 41,099 LT b4k

266,96

303,504,74 305248 04

QT TOTAL BF 1TENS !
SURTOT AL 266,94

VALOR 1O T 4] 166,90

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
CARTAO 266,96

YHERFLAC AN CARTORN
FIESE VISA CREDVT G L EF [5254)
PAHC 1 NSL VISTI0SS AL T :Bluts] R 266 96

Valor sprosimado de impostos - Fugte: BT
Fed. 358,91 - Esi. 66.74 - Nun. 0,00

Nimera; 296867 Serie: |
Bnvissdo: 1301002020 23:31:22- viA CONSUNMITDOR
Conselte peta Chave de Acesso om-
betp: /A wasefae.mtgov. e /nf eeonsulianfee
CHAVE DE ACESSO
511um#‘nuzusmunuﬁmunuuzuﬁuﬁ:mu.uss:fuu

CNPVCPE: 01120066123
MENSAGEM PROMOCTON 4] :
Agradecenios a preferencia. Volte seInpre

Comsulos vin leltor de (R C ol

g (8]
e BT 2, Tk

Frutovulo de Autorlzacio: ISIZRUOT482454] - BN 102320 23 4) ¥

- Ilu_']t (L
Sultwiare do doestin de "ot e ainhastivil
wwn tsLinbdr (84 SR23.d28)

e
e L oSl e R
— O —

= — i
_-_“_____...-—""--"-—-

| pume Combustivels xavantigaqggdgaz'ﬁ
"CNP3 18.770.285/00 1 T8-1E 133 ot
Rua Uberlamdia, 5N, Flor
Nova Xavanlina g MT
Fone: (66,%138-5400

- ——

REVE é
VIS4 CREDITO. 266,96
COMPR:62517 .5 e

SR e
P - 00: 51:00 TERA: PV501439/140002
cAiTAﬁ: KAAYKXNANXANS254

car - 610361
ARQC OFBZ (187CEB1944

. 4131010
AT O NCACAG AUTORIZADA MEDIANTE

Use JE SENHA PESSOAL.
(5i1TeT)

. R

SEMPRE! W5 G061 4357428
Tribitos oy ames et Federal12 7

e T ot
CHURRASCAR 4 DRACENAD
GNP 02 258 25 N SRR RASCAR A §

Lalt O HETE GUAPDRE | TLA "
ROLOVIABRALS S JARDIM PALMARES - 8ARRKA Do
SARCAR <INT 1800l 000 Eane 164056497 | E
muﬂhﬁm ‘:-1 NETa Fi:r.'n.:' Ei.lmwum:uun ELETROMIEA

# Céd Descrigdo Qtd Un ViUnit. VI Total
001 SO0 REFEICAD Ka

U, 52 KG % 59 8 31 . 0F

BEd 5548 REFRIGIGUARANL ANTARTICL SO0ML
4 UN K 7,00 ' 00
QTD. TOTAL DE (1ENS 002
VALOR TOTAL RS 38.03
FORMA DE PAGAMENTS VEOr Page
Cartdo da Oraditc 38 (3

Consulie pela Chave de ACeesw Gl
nip W sefaz mit gov brinfee/consuiantes
2129 1002 9887 5200 1180 8500 10D 5189 1216 6132
B30
CONSUMIDOR CPF: D11.200.661-23
CONSUMIBOR FADRAD
NFC-2 n° 006518612 Sene 001 20/ 1072021 12:18:54
Protecaln dedutoizacs 1592 0383032860
Dald de Autgrizagdo 2001012021 12:18 55
- g [ v oy,

Ohe IBADAYE E. L PREF

- Toffs 1184
umigipal .0 00
yGEY Sivil gy

Federal RE 10 78 Estadual RS 1,16

s PR - E |d U RE iy By
LNEL D 96% Bas - e -
ng BANNA DX Gant 4% g ¥
g ‘._Rh;.”.«_, AviSya 2
il $8.03 ]'
I
L T T e

s QDS rEY0s
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@ RagBank L VIA LLIENTE

AUTD:5157 1

m-mna CREDITOD visa -
-?.-"ﬂun':.-nm L . ,
g «39,00

ﬁl’ﬂunu FIiun cIROS LTDA
faju 180 SubboldMisrstac

CHEJ 30,130, 022/0001 -

N 420035 SHIS 1790882700
RESTAURANTE CHAPAGAO

FONE, ¢5.8229."5478570-97719
(S aEr. w3 T TR T BT S ER e

COMANDA Nu 233
COMPROVANTE No '3

e R

DATA 28102021 HORA13:12.51
CAIXA=11/02/202 " FERIODO=01

e —

GGN:UMIDOH
FUNCIONARID DC000 1
Tﬂﬂign Desc Qi Umt 1ot
1 refelcun
1 39,00 3900
TOTAL 39 00
TX SERVICO 000
A RECEBER: 39,00

é?%&o.\gzooéef”i}

OBRIGADC VOLTE SEMPHEI iy o)
L0t

t ENE‘L_F_
AESiNAT C- h 'EL AN

smmﬁ 99555-?3?5 w



03/11/21, 17:39 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania Nimeroda Nota. 50377
Secretaria Municipal de Finangas Data Eitilgsss 20/10/2021
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e i — )
AIDF 68241/2016 Codigo Verificagdo CYKG-3A3U

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 02.223.966/0091-70 Inscricdo Municipal 4274318
Nome/Razdo Social ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL BRASIL LTDA

Enderecgo R 14 N.46 QD.c-16 LT.12/15

Bairro JD GOIAS

Municipio GOIANIA - GO CEP 74810180  Telefone (62) 32390700

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social JUBIO CARLOS DE MORAES

CPF/CNPJ 011.200.661-23

Enderego BR 158 KM 150 N. 740

Bairro JD TROPICAL

Municipio BARRA DO GARCAS - MT CEP 78690000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

VERSAO: 11.1.81.7215

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: JUBIO CARLOS DE MORAES

UH: 0608

TIPO DE UH: Superior Twin Conjugada

RESERVA: 308063244

CHECKIN: 19/10/2021

CHECKOUT: 20/10/2021

Taxa de |SS-Diarias 14,00 Diaria 280,00

Trib aprox R$:39,54 Fed, 0,00 Est e 14,70 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO GO 2BCEA2

INFORMAGCOES ADICIONAIS
RPS 51011

Atividade 551080100

Hoteis
Retencoes PiS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 294 00 | Valor dos Servigos RS 294,00
(- ) Desconto Incondicionado R$ 0.00 | (-) Desconto Incondicionado RS 0,00
(-) Retencgoes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 294,00
(- ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugoes R$ 0,00
(=) Valor Ligquido R$ 294 00 | (=) Base de Calculo R$ 294,00
Servico prestadoem | Imposto devido em (x) Aliquota o 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 14,70
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 294,00 R$ 0,00 R$ 294,00
Informacoes Importantes: Usuario: 1

- ESTA NOTA FISCAL SUBSTITUI A NOTA N° 49685.
_ A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

www2.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse 00200w0.asp?inscricac=4274318&nota=50377&verifica dor=CYKG-3A3U 111

e i il il



BOI GRILL

B0l GRILL MEAT CLUB

NPl 04,855 525/0001-60 BO| GRILL MEAT CLUB EIEL
AVEMIDA DOUTOR R HELIO RIBEIRO, 3 RESIDEMCIAL .
PAUAGUAS « L CUABRA MT 78048 250 Fone: (\C 65)3027- 4:1%F

| E (0013208568-U
LOCUMENTO AUTILIAR D MOTA FISCAL GE CONGURIDTIR ELETROMICA

EMITIDA EM EEIHTHGEHEIA
Pendente de Autorizagao
4 Céd Descrigdo Qid Lin viUnit. Vi Total
(1 9999 REFEICAC

1 UND ¥ 94,880 a4 ,86
QTD. TOTAL DE ITENS 004
YALOR TOTAL RS 94 RE
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pay 3
Cartao de Credio 94 a

consulte pefa Chave de ACesso B
http:heneew sefaz Mt gov hrinfeelconsultanfce
54 1004 8555 2500 0160 6500 1000 0881 §295 2085 6356

-i-

CONSUMIDOR CPF
011 200661-23
JUBNO CAHLDE

NFC-e r'i“DD"'.IEInHPEl]
Serie 0G1
2711002021 12 00 3o
Vie Empresa
EMITIDN EM CONTINGENCIA
Pendents de Autorizagao

PROCON- LUI#E.A MT FC?NE 161 au 36138500 Av, Hist
Rubens de Mendonga 817 Araes
aior Estimado dos Impostos cadzrals ‘RS 3 98 Estadual Ry

16.13 Municipal: RS 0,00 FONTE: 1BPT

. Saliapay

VisA Wik CLEENSE
W URILL MERT CLUB

i il TR N WEY
Is ' o AL E ey AW
i N
e
T BRI Pl = 32491/1

EliJA O COMPROYANTE
¥

SRS Ry L1711 11:57:36  OHL-C
I CRRTAD, TTTRIRREEE 254
5 (REDITO & VISTA

-“VALOR: R$94 .86
- NSUS12419941648 AUT=675028

; INAPE211 2] (901 )

RESTAURANTE ORT  CNF
|k SA0 BENED:TU 308

TOTAL:

LREGITO A vISTA

yisa
agjie /=l 4 306

Aute 651511

Yia LITEHTE

ir'.1E-5.5551u51 11=52

" = —

RESTAURANTE ORIGINAL SABOR
CNPJ : 28165965000153 TE : 136917534
R A0 BENEDITO, n.2 998
AREAD CUIABA CEP 78010258
Telefone :(6%5)9959-3049

e E e — el . i e il

JANFE HFF o Dncumentn Auxiliar da Huta Fiscal
Eletronica para Consumidor Final.
Nao u&rm te 1urmfe1tamentn de cwed1tn de ICHS

Gﬂl 41 REFEIE&U HG
27,500 un K 1,00 27,50

Suh-Tﬂtﬂl PR s L R$ 21,50

Total ~ R$ 27,50

Forma de pagamenl
Cartao de ﬁeh M TR Rs 21, 50
Nonero 00020100 Sarie 001 Emissan 28/10/2021 12:26:10
Consulte pela chave de BCESSD BN |
http://uuu.sefaz.nt.gou, br/nfee/consul tanfce
CHAVE DE ACESSO :
5121 1028 1659 6500 0153 6500 1000 I?lh 0010 0000 0990

— aeame e B e e RS —_ B R - — - 3 =

— e -_——.— = IS T p———_ R B D —_—— = s _—

FPF 01129055123
HDmE JUBIU CARLOS

EnnsuTta vla leitor de QR-Code

E . n"'"l- ém

Protocolo -E autnr1za; 0 :
15121038382228? 28/10/2021 12: EE 11

- e i . b - - e i

Prutun 151

GENHA DE ATENDIMENTO n.Q: 22
Trib aproximado - Fonte: IBPT - So0i7eW
R$ 1,10 Federal e R$ 4,68 Estadual



CNPJ: 05 653 380/0001-98 CHURRASCARIA DO GAUCHO
EBERHARDT LTDA ME
RODOVIA BR 060 KM 52 SERRA DO OURO. | ZONA
RURAL - ALEXANIA - GO 72930-000 Fone: (62)3336-1487
| E: 10.377.147-6

DG JMENTO AUXILIAR DA NOTA FIGCAL DE CONBUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigie Gid Un ViUmt. Vi Total
00l 21 REFEICAD KG

1,38 KG X 62,90 865,93
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 86,923
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Linheiro B6 83

Consulte pela Chave de Acesso em

www sefaz go gov br/nfce/consuita
5221 1005 6533 BT D168 6500 1000 195 8818 4137 4580

CONSUMIDOR CPF.
011.200 661-23

NFC & n® 000019596
Série 001

19/10/2021 14:66:3

Protocolo de Aulorizagio
1622144986566638
Cata de Autorizagio 1910/2021

14:66:32

Trib Fed 0, 00{0 D0perc.) Est.0,00(0 00perc )IBPT
[Voce fol atendido(a) por: GUIDO EBERHARDT JUNIOR ')
[Vendedor 4-GUIDC EBERHARDT JUNIOR]
vk AGRADECEMOS A PREFERENCIA ="
eer=t VOLTE SEMPRE ***"*

CONCRETIZE SISTEMAS - v.2021.9.2



Recomendamos a impressao desse Comprovante.
Para tanto, utilize a opg¢do de impressao de seu browser.

e i D e .

6 Comprovante de Pagamento
il br adESCO Pague Facil Bradesco/Preé-Pago
Horario de Pagamento: 19:05:00 Data de Pagamento: 27/10/2021
Banco: Bradesco Agéncia: 668 Conta: 604941-9
Nome do Cliente: JUBIO CARLOS M DE MORAES

SEGMENTO: TELEFONIA

ESTADO: MT

EMPRESA: VIVO-AC-DF-GO-MS-MT-RO-TO

PRODUTO: RECARGA PRE PAGO

DDD: 66

Telefone: 996592198

VALOR: 30,00

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

O pagamento acima foi efetuado pelo BRADESCO CELULAR, dentro das condig¢oes
especificadas. O langamento consta no extrato da conta do cliente na data de 03/11/2021.

RECARREGUE R$30 OU MAIS NESTE CANAL E GANHE 1GB DE INTERNET PARA USAR
COMO QUISER, VALIDOS POR 7 DIAS.

AUTENTICACAO

RpeJdIIX 8124Gtgk zNEIAVON wNIgdyWu iRQiy5vk NJUDINSA 672wjowm FQITcdOJd
Ox9XCYPO s1?RZr6R BqV4ab#iY a6WSGmAj 9L724DB7 5d9DRmsl XpUS1bBM f4n7N91]
7S45X0Ks Tt6xZupz WixzymHG V3bkDK1A nX7rViZ2 2DAsJQDJ AMVO0064 1 TOR.OD




Recomendamos a impressao desse Comprovante.
Para tanto, utilize a op¢ao de impressao de seu browser.

Comprovante de Pagamento

il bradesco Pague Facil Bradesco/Pré-Pago
Horario de Pagamento: 19:05:00 Data de Pagamento: 27/10/2021
Banco: Bradesco Agéncia: 668 Conta: 604941-9
Nome do Cliente: JUBIO CARLOS M DE MORAES
SEGMENTO: TELEFONIA
ESTADO: MT
EMPRESA: TIM-CELULAR

CENTRO SUL S.A.

PRODUTO: RECARGA PRE PAGO
DDD: 66
Telefone: 981259036
VALOR: 20,00

Banco Bradesco S.A.
http://www .bradesco.com.br

O pagamento acima foi efetuado pelo BRADESCO CELULAR, dentro das condigoes
especificadas. O langamento consta no extrato da conta do cliente na data de 03/11/2021.

NA TIM SUA RECARGA VALE MAIS: TORPEDO,WHATSAPP E 15MB P NAVEGAR POR
APENAS R$0.99 O DIA QUE USAR

AUTENTICACAO

kVgVkx98 XMzK@JTj UBk6u@Bi Shry4UQj Lkkn5Cz3 XFrQ9CXC gKFG#9Ja 6*yl7Ihh
ujiNioIX QkrEtr7h 8Co3gkAf 9IDuléSk AG*TudTZ 9BJgcifd VH7tC423 fp4?UhhE
Ls#DysTp UEAE6SdU jMHhaFDp f1ZoQREK mMavVQQrQ iV6s£QG3 AMTO3064 1 T.R.0O0




| IDENTIFICACAD DO EMITENTE

PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA
(KPH)

RFCEBREMOS [!Fw.lﬁ HOTEIS F TURISMO LTDA (KPH O8 PRODUTOS / SERVICDS CON STANTES DA NOTA FISCAL TNDICADO AQ LADO
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR '

— N° 000098519
SERIE 001

NF-¢

DANFE

DOCUMENTO AUX

ILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

SHN QUADRA 2 BLOCO E, 02 - ASA
NORTE - CEP-70702-904 - BRASILIA - DF {: . EE;]R; i ‘ 1 \
| [EL: (61)3329-3333 i —
N? 000098519 fl.1/1
| SERIE 001

i NATUREZA DE OPERAGAD

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

‘ INSCRICAD ESTADUAL

0731218300349

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB.

—_— ] -

CHAVE DE ACESSO

$321 1037 0698 5300 0351 5500 1000 (0985 1918 9847 9977

www.nfec. fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
TPROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO —
353210058201774 26/10/2021 09:50:39
| cwPIiCPF B

37.069.853/0003-51

Consulta de autrrmicidad?m portal nacional da NF-c

DESTINATARIO  REMETENTE
| NOME | RAZAD SOCIAL

JUBRIO CARLOS MONTEL DE MORAES

‘ 011.200.661-23

CNET ! CPF DATA DA EMISSAD

19/10/2021

| EMDERECC

AV MINISTRO JOAO ALBERTO, 36]

BAIRRO / DISTRITO CEP

CENTRO - 78690-000

DATA SATDA C ENTRALIIA

26/10/2021

L nmcieio FONF / EAX LIF INSCRICAD ESTADUAL THORA DA SAIDA
. NOVA XAVANTINA W 09:4]:28
CALCULO DO IMPOSTO |
[TBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 10MS BASE CALC. 1MS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DS PRODUTOS

0.00 0,00 0,00 0,00 (.00
“VALUR DO FRETE VALOR DO SEGURD T DESCONTO DUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO 1P VALOR TUTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 668 80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B | - - - - .
[ RAZAD SOCIAL B FRETE POR CONTA COMGO ANTT PLACA DO VEICULD L [ LINP)CPF

0 - SEM FRETE | _

[ENDERECD = = - o | MUNICIPIO o B L INSCRICAL ESTADLAL
COUANTIDADE | ESPECIE = MARC A o NUMERACAD o PESOBRUTO =i PESOLIQUING .
._ [ I T R A
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS .

CODIGO DO oy . / : VALOR | VALDR VALOR | RASE VALDR VALOR | ALIQUOTAS |
| PROD, / SERV \ NESCRICAD DO PRODUTD  SERVIQD NL?E I5H | €8T I CF{E LML, QUANT “.H.TT"E'M r DE.S'{:_"_"HTU { _l_%{;_i:lﬂm ! CALL ICMS TCMS. | IPL | [CMS i _wg'_|
| VHF9-2 | TX DE SERVICO (GORJETA] - 00 | 00D |5933/UN | 1,000, 30,400 0,00 30,40 0,00 0.00| 0,00 0,00/ 0,00
\VHFS.2 | TX DE SERVICO (GORJETA) | oo |ooo 5933jun | 1000 30400 000| 3040 000/  ©00| 000/ 000 D.00
| VHFg-1  DIARIA - oo | 000 |5933[UN | 1,000] 304,000 0,00, 304,00 000, 000  000| 0,00 000
\WHF8-1~ | DIARIA B o | 0o | 000 |5933|{UN 1000 304000f  o0po| 30400  o0po|  00Oj 0.0 0.00] 0,00 |

| 334,49

CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULU DO ISSON | VALOR DO I1S50M
L 0731218300349 668,80 608,00 30.40

DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Numero da Reserva:21436991 Nome: JUBIO CARLOS MONTEL DE Sobrenome: MORAES Data
da Chegada: 17/10/2021 Data de Partida: 19/10/202] PROCON-DF ; Tel: 151 END; SCS ED.
| Venancio 2000 Bloco B60 QD & S124 TAXA DE SERVICO sem incidencia de PIS/COFINS e IS

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 0,00,
Federal RS 0,00, Estadual RS 0,00, Municipal RS 0,00,
Fonte; Ibpt FECOMERCIO DF

RESERVADQ AD FISCO

TOITYY = FiscAl Flax - Sitemi Lovra Frscal Yerslo b b )24 .00




Carta de Correcao
Orgdo Recepgac do Evento Ambiente . Versao
53 - DISTRITO FEDERAL 1 - Produgéo 1.00
Chave de Acesso id do Evento

53211037069853000351550010000985191898479977 ID11011053211037069853000351550010000985191 89847997703

Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
37.069.853/0003-51 01/11/2021 as 10:02:34-03:00

i — —

- Tipo de Evento Sequencial do Evento

110110 - Carta de Corregéo 3
Detalhes do Evento
Descricao do Evento Versao

~ Carta de Correcao

—— - — —_ e e B —

Texto da Carta de Correcao
ERAR CORRETO: HOSPEDAGENS DE JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES CPF 011.200.661-23 E

NFE98519 CONSID
ANILTON SILVA DE MOURA CPF 034.557.811-28 PERIODO DE 17/10/201 A 19/10/2021
Autorizacdo pela SEFAZ
Mensagem de Autorizacao Protocolo Data/Hora Autorizacao
353210059723947 01/11/2021 as 10:03:05-03:00

= e

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e
Condi¢bes de uso da Carta de Correcao

do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser
de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - @s

aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da
remetente ou do destinatario; Ill - a data

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A
utilizada para regularizacao de efro ocorrido na emissao

variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo,
operacao ou da prestacao; |l - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do

de emissao ou de saida,




RECFREMOS DE INSTITUTO ULYSSES GUIMARAES LTDA 05 PRODUTOS  SERVICOKS € CINSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADG
EMISSAD: 26/1002021 - DEST. /! REM.: ILIBIO CARLOS MONTEL DE MORAES

YALOR TOTAL: RS 630,00

NFE-¢c
N” 000000185

DATA DE RECEBIMENTO

IDERTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE 001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

N TIFIC ACAC DO EMITENTE

CEP:72145-105 - BRASILIA - DF
FEL: (61 )8654-5280

INSTITUTO ULYSSES GUIMARAES LTDA

SDE QUADRA 01 CONJUNTO E LOTE, 04 AP 102 C - SETOR
DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (TAGUATINGA) -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

DANFE

1

I - SAIDA
N° 000000185 1.1 /1
SERIE 001

R0 CRRTRRRRIEOR

CHAVE DE ACFSSO
5321 1040 0337 OR00 0163 5500 1000 0001 8517 8412 0457

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe. fazenda.gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE DPERACAD

Prest. de servicos para o outro estado tribut. pelo ISSQR

3532100582

PROTOCOLL DE AUTORIZACAD DE LSO

3443 26/10/2021 14:27:21

INSCRICAQ ESTADLUAL

0802068300155

NSCRICAD FSTADLAL DO SUBST, TRIR

L o

40.033.708/0001-63

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME - RAZAC S0OCIAL

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES

NP} CPT DATA DA EMISSAD

011.280.661-23 26/10/2021

EMDERELT) BAIRRC " DNSTRETD CEP a4 Sallda  ENTRADA
AV. MINISTRO JOAO ALBERTO, 361 CENTRO TRTO0-000) 26/ 10/2021

MUNICTPIO FONE | FAX ¥ INSCRICAC ESTATMUAL HORA DA SAIDA
NOVA XAVANTINA MT

CALCULDO DO IMPOSTO
BASE PDE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC WOMS SUBST VALOER DO ECMS SUHST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
.00 0,00 0,00 0.00 0.00
VALUIR IM) FRETE VALOR D SEGITRO DESCONTO 00 I TRAS DESP. ACESS. VAl ok DO VaALOR TOTAL Da SOTA
0,00 0,00 (3,0 (0,00 ()00 650,00
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZALY SOHTTAL FRETE POR CONTA oD ANTT PLACA DO VEICUT.O LT CNPIAUPE
| - DESTINATARIO
ENDERECD MLUNICIPIO LI INSCRICAO ES TADLAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA WIMPRAC A PESO BRUTO PESCHL OO
]
DADGOS O PRODUTO [ SERVICOS i
CODIGO DO y : VALDR VALOR YALDR BASE VALOR vALOR | ALIQIFOTAS
PROD, | SERV. DESCRICAG O PRODUTO / SERVICO NCM / 5H l‘EDSN CFOP | UNID QUANT, UNITARIO DESCONTO LiGLITDO CALC.ICMS | IC M5 (R A ICMS | TP |
15 Participacao no curso: Acoes Inovadoras sobre O 0oO00000 00 (6933 [UND 1.00 650.00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,001 0.00] 0.00
Pader Legislative no Ambito Municipal
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICTPAL YALOR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON
ORO2068300155 650,00 650,00 39,00

DADOS ATHCTONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Participacao no curso: Acoes Inovadoras Sobre o Poder Legislativo no Ambito Municipal, realizado
em Cuiaba - MT, nos dias;27 a 29 de outubro de 2021,
Participante:JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES.

RESERVADO AD FISCO




Au Matn Gmssu 650 - Tele

CNPJ: 05093 675/0001-46

M. W. COMEUSTIVEL LTDA
AMIGOS, ATENDENDO AMIGOS
fax (66) 3438-2424 - Nova Xavantina - MT

cde . or

End.

cnPyicPF N 200 bl .22

Discriminacao

Gasolina Comum

Insc. Est./RG

SRR

Gasolina Aditivada
Etanol

Oleo Diesel S500

Oleo Diesel S10

Oleo 1 Litro

Oleo 500 ML

Oleo de Freio

Tismiy 8] L4230 1388

NAQ VALE COMO RECIBO

Churrascaﬂa e Lanchonete

ARAGUAIA

REGINA SIMOES FERREIRA
® (66) 99203-5804/99238-3834

BR 158, anexo ao Auto Posto Bom Tempo - Cep 78690-000 -

Nova Xavantina - MT

CNPJ 34 886 449/0001-10 - insc. Est 13 783 982-0
NOTA DE DESPESA

pata OR 110 1902\
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L . B o . i

RESTAURANTE VITORIA

J. L. DOS REIS NETO RESTAURANTE
Rua Canoas, 10 - Flor de Lyz - Tel. 3438-3581 - Cel. 89231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT

TiPG:

NOTA DE DESPESA (CONT. INT)
/

‘ . 8 = ghealied b £1907

Data o2 i S o3/ - cielo e e |
- T
Nome @ ? ‘ e o0 . i — i.; CIGH 3339809 000 L4

MNOWVE BAVENTINA 4

EXLIA O DOCUMENTO AISCAL DE N= INDICADO

COMPROVANTE. Ne:

End- Ii.ﬁ!—.un':_'-u Vis T 63‘ T'q'J
Visa

g B TOTAL

Assinatura:

AURANTE VITORIA
J. L. DOS REIS NETO RESTAURANTE
Rua Canoas, 10 - Flor de Lyz - Tel, 3438-3581 « Cel. 99231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavaniina - MT

NOTA DE DESPESA (CONT. INT)

] | | T .. ")i
gg ‘_itf;(;; wome 041200 . 661 -2

Tipuaite (G6] 3438-1 30 HWJ{‘" ?Lt
Assinatura: M
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TR

A O DOCUMENTD FISCAL OE N* INTRCADO MESTE

PROVANTE, W

J.l_.IJ{}EiF!EHEEIHE?TC)IlEHE1?lUH?J\hrTEE
Rua Canoas, 10 - Flor de Lyz - Tel, 3438-3581 - Cal. 99231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavanina - MT

NOTA DE DESPESA (CONT. INT.)

Data ;L( f/‘:" / Qj'
o). oo, bkl-43

- Total
m Discriminagao

f;‘fk 99

Sueli Antoni (

. es
CNPJ: 33.395

Tel: (66) 3438-1525 7

RuarCanoas n° 82 - Flor de Lz /

5K
Tippala (6} 3438- 1366

Assinatura: M
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FAGSEGURL
VISA
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o CREDITO
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(SITEF)
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bematech son quaoes 06, S/N, SETur COMERCIAL WORTE,
BEASILIA, I

Cucymento Auxiliar da Nota riscal de Consumidor Eletrbnica

tap Codigo  Descrigho _ Dtde Un VI Unit V1 Total
W1 %SRS BUFFET PRONOC [ANAL (00 Uk x 2380 28 30
Juz (4 REFRI LATR _ 1ﬂﬂj@p§j§5n .____§5ﬂ
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Vajor Total 36 40

FORHN PRGANENTO VALOR PAGD R
Carto de Crédito 3640
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CRPJS 35,375 71687/00M =11 1E: 0794783800167 .
3o Comercializacae de Carnes Nobres LTDA
SHN {d 02 Bloco | Lujla 02 Tedrsu &, 2, A5

?ﬂ&ﬁflﬁihh-hm . JERIVA CON. DE ALIMENTDS LTDA
DAIRENTD, M viar de fielade posauglids E[@arantes CNPJ:02353736000531 1E: 104058478
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| & REUIZI0 DF C4RNES VN B9, 90 69, 40 20N4 RURAL, ABADIANIA. GO

194 0 CAFE EXPRE~S ' JN b au 0,4y

40900015 0RJETH FEEL] 1,00 /68 Docusento duxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

QTR TOTAL T1ENS 3 N T T e

VALK TOTAL Ry 34 48 bdigo Peser igdo Qtde Un V) Unit VI Tot

VMOR A PAGAR RS | 448 525 ALNOC SEXTH FOS FERI - KG

FORMA FAGEMENTD Valur Pago 049 K6 6580 32
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Recebemos de POSTO AVENIDA LTDA EPP 0s produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado
Destinatario: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - AV MINISTRO JOAO ALBERTO, 361 - CENTRO - NOVA XAVANTINA - MT
Emisslio: 26/10/2021 Valor Total: RS 325.07

DATA RO RECERIMENTD

IDENTIFICACAD E ASSINATURA IX) RECEHEDOR

NF-e

N° 005489
Série 002

______——qr---uh_____——--_......._‘...____—.....—-.-.-.—-_-_...-.......____——-.--.--_-.-_n_a.l._a-——--_.-...______————--u______————--_-u___

Fone: {)

POSTO AVENIDA LTDA EPP

AV MINISTRO JOADO ALBERTO, 394
CENTRO - NOVA XAVANTINA - MT
CEP: 78690-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA 1

L

|

I

1-SAIDA
N°® 005489

CHAVE DE ACESSO

5121 1011 2562 0100 0170 5500 2000 0054 8912 6100 0474

Série 002
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDOS DE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

151210069815067 26/10/2021

Tributos Aproximados: RS 43,72 (13,45%) Federais, RS 81,27 (25,00%0) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 124,99 Fonte IBPT
Base Calculo 8T Retido: R$317,55 Valor ST Retido: R$79.39
(PROCON-MT - 151 ou (65) 3613-2100 - Av Baltazar Navarros, nr 567 - Bairro Bandeirantes - Culabd - MT - CEP 78.010-020)

INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
0013380084-9 11.256,201/0001-70
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME i RAZAO SOCTAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES | 011.200.661-23 26/10/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
AV MINISTRO JOAO ALBERTQ, 361 CENTRO 78690-000 26/10/2021
MUNICIPIO UF TELEFONE i FAX INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA XAVANTINA MT - ISENTO 10:00:47
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAC | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 325,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,07
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPJ | CPF
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE |ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTOD PESO LIQUIDO
0,00 (3,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
; VALOR | VALOR VALOR BASEDE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID.| QUANT. unrtirio |pescontol  TotaL  |eirc. iems! roms P s e
2-1 GASOLINA COMUM 27110.12.59 | 060 565 | LT 51,031 6,37 0,00 325,07 0,00 0,00 Q00| 0,00 0,00
CALCULO DO ISSON
| INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSOQN VALOR TOTAL DO IS50N o
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
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ksl NOM QI LUN NI UNT VI AL
S Y L k. biNAD

OUODUGMON0E  GASTINA N POWT ke
00260 270001259 44405 L e 20 g ¥
AL NN N2 dnin 430,42
(AR N FOTAL DE TTENS I
SUBTOLAL 27301
VALOR TOT'AL ETR00
FORMA DE PACGAMIE ~ i) Vv Pago
CARTAQ 23.01

ORFIDAGCADCARIONS
wl 1 LN ] L L LA | i..:."--il
J I NSL259) o C e MEs2 W37

\ador gproaimado de nupostos . bouce: 1B
led. 36.77 - Est. 68,25 - Vi 0.00

Nidgra: 295883 Serer |
Eavissda: 07/ 00/2021 18:04:05 - VA CONSUMIDOR
Consulte pela Chave de Acesse on:
hetp: Iwww setasmtgov./nlce/consullanice
CIAVE DE ACESSO
SL21I019TTUZHS000 ] TRESONT U ZISIEI HNlAZ 390

CNPJOPEF; 01L.200.0661-25
MENSAGEM PRONOCTONAL:
Agradecemos o preferencia. Volte sempre

Consulta vindeitar de QR Cody

Protoceli v Auterbisgder LSL2I0MGSRSRIUT - U7 1002020 IX.ud 07

Bl Poioa
Maibtware do l,;:i;'_ﬂil_'r o d sk e E ik sl
e talanb b/ (hd) VAT 40N

= ;- ..-—r|~_— o — e T T TR e e oo L e e
51 L COm riveis Xavantina Ltda
CNP) 1§.770. 001-78 £ £3.535.932-5
rud Mber 1w s 5N, Flor de Lys
. Nova .. wcina ' MmMr
fone: (6L 34 ]
Dt: O7fiv; . = ¥: 00003. iF: 19:00:17
REDE
VISA CREDITO C
COMPR: 2597156555 VALOR ; 273,01

ESTAB: (54288240 POSTO DUMI
tHF;éFPF:iE_??ﬂ.2l5fuﬂﬂl-?ﬂ
y7-10.21-19:03:48 TE’RH;PEEGL#BHJU‘FDEB-G
CARTAD: XXXAAXAAXXZUG254
AUTORL ZACAD: 634832
ARQC : SE69LOFDFB3E S3a
AID: AO0O0O000031010

TRANSACAD AUTORIT #0A MELIANTE

USO DE SENMA PESSOAL.
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SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Carlos Favaro

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador do Municipio de
Nova Xavantina-MT Jubio Carlos Montel de Moraes, portador do
CPF n° 011.200.661-23, esteve no Gabinete do Senador Carlos
Favaro, em Brasilia, no dia 19 de outubro de 2021, tratando de

assuntos de interesse do municipio de Nova Xavantina-MT.

Atenciosamente,
Brasilia, 19 de outubro de 2021.
. , %,ﬁ
7oA ’a
Luciano Alves

>

ssessor de Orcament

#

Senado Federal — Anexo I1 / Ala Senador Teoténio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasilia-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.carlosfavaro(@senado.leg br




MINISTERIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos - ASPAR
Esplanada dos Mimistérios, Bloco U, 3" Andar - Sala 319,
lel.: 2023-7020/ 7044 - aspan@turismo.gov.br

Brasilia, 19 de outubro de 2021.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o senhor Jubio Carlos Montel de
Moraes, Presidente da Camara de vereadores do Municipio de Nova
Xavantina/MT, esteve em audiéncia no Ministério do Turismo, com o
Assistente Técnico, Erik Eskenazi, no dia 19 de outubro de 2021, as 10h.

Assistente Técnico da Assessoria Espécial de Assuntos Parlamentares ¢ Federativos do
Gabinete do Ministro



